
 

拝啓 平素より弊社サービスをご利⽤いただき、誠にありがとうございます。 

このたび、弊社が運営しております「CoCo de Wash ユーカリが丘店」は、2026年3⽉1⽇

(予定)をもちまして、株式会社オートバックスセブンへ事業譲渡することになりましたの

で、お知らせ申し上げます。 

譲渡後は、株式会社オートバックスセブンが「クルマのキレイを守る専⾨店 Smart＋１」と

して当該事業を継続いたします。現在ご利⽤いただいている皆さまにつきましても、同社に

よるサービス提供へ円滑に移⾏できるよう努めてまいりますので、どうぞご安心ください。 

【2026年３⽉１⽇ (予定) 以降の事業運営会社】 

会社名：株式会社オートバックスセブン 

本社所在地：〒135-8717 東京都江東区豊洲五丁⽬6番52号 

お客様からのお問い合わせ 

Smart+1 サポートセンター 電話番号：0800-111-4089

 受付時間 ：9:30〜17:30 年中無休年末年始除く 

これまでのご愛顧に心より感謝申し上げますとともに、今後とも変わらぬご支援を賜りますよう、

何卒よろしくお願い申し上げます。 

2026年2⽉ 

代表取締役 名倉稔博

メガペトロ株式会社 

敬具 

メガペトロ株式会社

   

事業譲渡のお知らせ 

【問い合わせ先】

メガペトロ株式会社

CoCo de Wash ユーカリが丘店

TEL：043-497-5265

ユーカリが丘店

                                                【お知らせ】

🔶現在のポイントは、2⽉28⽇まで割引としてご利⽤いただけます。

     ※1ポイント5％OFF∕2ポイント10％OFF∕3ポイント20％OFF

🔶2⽉28⽇までに各種コーティングを施⼯済のお客さまのメンテナンスは、引き続き対応いたします。

 


